
東千葉メディカルセンターの 

各種行事の延期について 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止

のため、以下の行事については 

令和３年５月まで開催を延期いたします。 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

５月以降の予定は、各種の広報・ホームページなど

でお知らせいたします。 
 

ご来場を予定されていた皆様には大変ご迷惑を 

おかけしますが、ご理解・ご協力賜りますよう、お願

い申し上げます。 

糖尿病教室 

市民公開講座 


